
Kuala Lumpur & Singapur & Bali
İkonik Rotalar

Singapur - Kuala Lumpur - Bali

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
01:20 - İstanbul - THY (TK60) | İstanbul Havalimanı - Kuala Lumpur
21:10 - İstanbul - THY (TK67) | Denpasar - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Singapur, Kuala Lumpur, Bali

PROGRAM



KUALA LUMPUR & SİNGAPUR & BALİ TURU
 

İKONİK ROTALAR
 

Kuala Lumpur (2), Singapur (2), Bali (3)
 

THY : Kuala Lumpur - Denpasar| 7 Gece
 

VİZESİZ
 

4 YILDIZLI OTELLER
 

1 Gün: İstanbul - Kuala Lumpur

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde buluşup, bilet, bagaj ve biniş işlemlerinin ardından Türk
Havayolları’na ait tarifeli sefer ile Kuala Lumpur’a hareket ediyoruz.  Kuala Lumpur Uluslararası Havalimanı’na
varışımızı takiben alanda bizleri bekleyen özel aracımız ile Kuala Lumpur Şehir turumuzu gerçekleştireceğiz.
Şehir turumuzda panoramik olarak Bağımsızlık Meydanı, Sultan Abdul Samad Binası, Kraliyet Sarayı, Ulusal
Müze, Parlamento, Ulusal Anıt, Ulusal Camii, Demiryolu İstasyonu görülecek yerler arasındadır. Turumuzun
ardından otelimize geçiyoruz. Geceleme otelimizde.



2 Gün: Kuala Lumpur

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenleyeceğimiz Batu Mağaraları
(kişi başı 85 USD)  turuna katılabilirler. Hinduların kutsal mağara tapınağı aynı zamanda dünyanın en büyük
mağara tapınağı olarak da kabul edilmektedir. Mağaranın önünde bizi dev Hindu Tanrısı Lord Murugan Heykeli
karşılıyor. Ardından maymunların eşliğinde 272 adet dik basamakları tırmanacağız. Tırmanışın sonunda
kendimizi derin ve büyük bir mağaranın içerisinde bulacağız. Son derece büyüleyici olan bu mağara tapınağını
inceledikten sonra buradan Kuala Lumpur’un silüeti olan Petronas İkiz Kulelerini de görebileceğiz. Tur bitimi
otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.



3 Gün: Kuala Lumpur - Singapur

Kahvaltının ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi tamamlayarak özel aracımız ile Singapur uçuşu için
havalimanına transfer oluyoruz. Singapur’a varışımız ile birlikte otelimize transfer oluyoruz. Giriş işlemlerimizi
tamamlıyoruz. Sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ile akşam etkinliği olarak düzenleyeceğimiz
Gardens By the Bay Parkı ve Singapur Akşam turuna (kişi başı 85 USD) katılabilirler. Geceleme
otelimizde.



4 Gün: Singapur

Kahvaltının ardından Singapur şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Panoramik şehir turumuzda Singapur Nehri ile
Meclis, Opera ve Mahkeme Binaları, Singapur’un simgesi olan Merlion Heykeli, Çin Mahallesi göreceğimiz yerler
arasındadır. Tur bitiminde dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek olan Sentosa Adası Turuna
(kişi başı 85 USD) katılabilirler. Singapur'un bağımsızlık simgesi, Malay yarım adasının en güney ucu Sentosa
adası, Singapur'un eğlence ve alışveriş adası. Bir zamanlar küçük bir balıkçı köyü olan ada bugünlerde Asya'nın
en ünlü eğlence adalarından birisidir. Teleferikle adayı bir uçtan bir uca geçerken Malakka boğazının muhteşem
manzarasının keyfini çıkaracağız. Tur bitimi otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.



5 Gün: Singapur - Bali

Kahvaltının ardından otelimizden check out ile birlikte Denpasar Bali uçuşumuz için özel aracımız ile
havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bilet, pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından Denpasar’a
hareket ediyoruz. Yaklaşık 2 saat 50 dakika sürecek yolculuğumuz sonrası Denpasar’a varıyor ve özel aracımız
ile panoramik ada tanıtım turumuzu gerçekleştireceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer oluyoruz.
Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek olan “Uluwatu Tapınağı” (Kişi başı - 55 USD) turuna
katılabilirler. Kayalık uçurumların kenarına tünemiş Uluwatu Tapınağı’nı keşfedin. 11. yüzyılda inşa edilen
tapınak, bu büyüleyici sahil ortamında antik hayata bir bakış sunuyor. Deniz seviyesinden 70 metre
yükseklikten Hint Okyanusu'nun muhteşem manzarasının keyfini çıkarın ve manzarayı keşfederken tapınakta
yaşayan sıcakkanlı maymunlarla zaman geçirme imkânı bulacaksınız. Turumuzun ardından otelimize ulaşıyor ve
odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme otelimizde.



6 Gün: Bali

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak
düzenlenecek Kintamani (Volkan) (Ögle Yemekli - 95 USD) turuna katılabilirler. Bu turumuzda ilk olarak
Bali’nin yerel dansı olan “Barong Dansını” izlemek üzere Batubulan köyüne hareket ediyoruz. İyi ile kötünün
mücadelesinin anlatıldığı bu güzel performansın ardından sanatçılar köyü Celuk’a hareket ediyoruz. Celuk’ta
gümüş ve ahşabın maharetli ellerde nasıl birer sanat eserine dönüştüğünü görme imkânı bulacağız. Ardından
Batur Volkanı’nın eşsiz güzelliğini görmek ve krater gölü manzarası eşliğinde öğle yemeğimizi almak üzere
Kintamani’ye gidiyoruz. Yemeğin ardından Kutsal Su Tapınağı olarak da bilinen Tirta Empul tapınağını ziyaret
ediyoruz. Tapınak gezimiz sonrası Gunung Kawi Kraliyet anıtlarını ziyaret ediyoruz. Gezilerimizin ardından
Tegalalang pirinç teraslarını görme imkânı buluyoruz. Turumuzun bitiminde otelimize dönüyoruz. Konaklama
otelimizde.



7 Gün: Bali

Kahvaltının ardından adada serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Maymun
Ormanı ve Ubud Turumuza (kişi başı 100 USD ) katılabilirler. Ubud turu sırasında adanın en güzel bölgesini
gezeceğiz. Julia Roberts’ın oynadığı “Eat, pray and love” filminin adada çekilen birçok sahnesi Ubud’da
geçmiştir. 1 saatlik bir yolculuk ile Ubud’a ulaşıyoruz. Turumuzda öncelikle Bali sanatını daha yakından tanımak
üzere Singapadu köyüne gidiyoruz. Ardından ölü yakma seramonilerinin de gerçekleştiği kutsal bahar hamamı
tapınağını ziyaret etmek üzere Kutsal Maymun Ormanı’na doğru yola çıkıyoruz. Tapınağın da içinde bulunduğu
parkta çevremizdeki maymunları seyrederek doğayla iç içe keyifli yürüyüşün ardından yemeğimizi almak üzere
yerel bir restorana gidiyoruz. Yemek sonrasında eşsiz güzellikteki mimarisi ile ünlü Saraswati tapınağını ziyaret
ediyoruz. Tapınağın içinde bulunan lotus çiçeklerinin muhteşem görüntüsüne tanık olacağız. Ardından güneşin
okyanus üzerinde batışını izlemek için Tanah Lot Tapınağına gideceğiz. Denizle çevrili Tanah Lot tapınağında
gün batımının ve nefes kesen doğa manzarası tadını çıkardıktan sonra otele geri dönüyoruz. Geceleme
otelimizde.



8 Gün: Bali - İstanbul

Kahvaltının ardından serbest zaman. Rehberinizin belirleyeceği saatte havaalanına doğru yola çıkacağız. Bilet,
pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları’nın tarifeli uçuşu ile İstanbul’a hareket ediyoruz.
Geceleme Uçakta.







9 Gün: İstanbul'a Varış

İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

AVANTAJLI ETKİNLİK PAKETİ – X LARGE 450 Usd 425 Usd

Batu Mağaraları Gezisi $85,00 + Akşam Etkinliği: Gardens By the Bay Parkı ve Singapur Turu $85,00 + Sentosa
adası $85,00 + Kintamani (Volkan) (Ögle Yemekli) $95,00 + Maymun Ormanı ve Ubud Turu $100,00

SAĞLIK
 
Malezya, Sinapur ve Endonezya’ya girişlerde herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Yenilecek
yemeklerde sağlığınızı olumsuz etkileyecek bir sorun olacağınız sanmıyoruz. Musluk suyu içmemenizi öneririz.
 
UÇUŞ SÜRELERİ
 
İstanbul - Kuala Lumpur : 10 sa 35 dk
Bali - İstanbul : 12 sa 50 dk
 
PARA BİRİMİ
 
Singapur’un para birimi (SGD) Singapur Doları. Malezya’nın para birimi (MYR) Ringgit, Endonezya’nın ise (IDR)
Endonezya Rupiahı dır. Seyahatiniz esnasında yanınıza EURO ve Dolar cinsinden ufak birimlerini almanızı
öneririz.
 
SAAT DİLİMİ
 
Gideceğimiz Lokasyon olan Güneydoğu Asya ile Türkiye arasında kış tarifesinde 5 Yaz tarifesinde 4 Saatlik saat
fark bulunmaktadır. Türkiye’de saat 12.00 iken Kuala Lumpur’da  17:00 dır
 
TELEFON KULLANIMI
 
Tüm cep telefonu operatörleri eğer telefonunuz uluslararası dolaşıma açıksa kullanılabilmektedir. Ancak ülkenin
bazı kesimlerinde şebeke olmayabilir.
 
KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR
 
Kolayca giyilip – çıkarılabilecek tişört, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, şort, rahat yürüyüş
ayakkabıları, akşamları için ince bir mont almanızı öneririz. Bunun dışında; şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi,
olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza
kartları da getirebilirsiniz.
 
YEMEK KÜLTÜRÜ
 
Güney Doğu Asya’da tavuk, deniz mahsulleri oldukça yaygındır. Yemeklerde yöreye özgü baharatlar kullanılır
ancak tur boyunca aldığımız yemeklerin damak lezzetinize uygun olduğunu hissedeceksiniz.
 
ELEKTRİK
 
Bahsedilen ülkelerin hepsinde elektrik 230 volt olsa da kalınacak otellerde 220 volt elektrik kullanılmaktadır.
Prizler A tipi ikili ve B tipi üçlü prizlerdir. Prizlerin örnekleri şu adreslerden görülebilir:
http://www.iec.ch/worldplugs/typeA.htm ve http://www.iec.ch/worldplugs/typeB.htm. Adaptör getirmeniz
gerekecektir
 
ALIŞVERİŞ
 
Bahsedilen ülkelerden hediyelik eşyalar dışında gidilen ülkeye özgü el saatları ürünleri ve doğal yiyecek ve
içecek türü şeyler bulamanız mümkündür. Ayrıca Elektronik eşya vb. gibi şeyler de temin edebilirsiniz. Ancak
Elektronik eşyaların ülkemize getirilmesi ile ilgili kısıtlama mevcuttur.. Bunun üzerindeki sayılara gümrükte el
koyuluyor.





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Havayolları Tarifeli seferi ile İstanbul-Kuala Lumpur gidiş, Bali – İstanbul dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

Kuala Lumpur – Singapur / Singapur – Bali iç hat uçak bileti ve havalimanı vergileri,

Havalimanı vergileri

Kuala Lumpur  4* otelde 2 Gece, Singapur 4* otelde 2 Gece, Bali’de 4* otelde 3 Gece  kahvaltı dâhil konaklama

Kuala Lumpur, Singapur, Denpasar şehir turları

Programda belirtilen Uluslararası ara uçuşlar

Havalimanı – Otel – Havalimanı arası transferler,

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

Otel ve turist şehir vergileri

TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

Yurtdışı çıkış fonu

Endonezya Kapı Vizesi 

Programda belirtilen Ekstra turlar

Tüm öğle ve akşam yemekleri

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.



► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,



pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/kuala-lumpur-singapur-bali-ikonik-rotalar-br82
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 13-05-2025 14:41 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/kuala-lumpur-singapur-bali-ikonik-rotalar-br82

